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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

 

Verksamheten under2022 har till viss del fortsatt präglas av Covid 19 som under första delen av 

året började betraktas som en vanlig influensa och alla restriktioner togs bort. Vi kunde börja 

leva som vanligt igen, trodde vi. Det har tagit tid att komma i gång fullt ut igen. Alla är försiktiga 

på många olika sätt. Det är viktigt att alla som kan har vaccinerat sig för att undvika allvarlig 

sjukdom. 

 

Vi har under året haft våra studiecirklar i gång som vi brukar och deltagarna har återvänt i stor 

utsträckning, även några nya med att besöka naturen och titta på fåglar. Söka i kyrkböcker efter 

sina anfäder. Läsa på om vår huvudstad även besöka den. Några träffas och handarbetar. 

 

Det är viktigt för oss att hålla kontakt med er medlemmar genom SMS och Mejl och utskick av 

vårt vår- och höstprogram. Med detta vill vi bryta ensamheten med våra olika aktiviteter. 

 

Vår önskan inför 2023 är att all verksamhet ska komma i gång på riktigt! 

Väl mött 2023! 

 

Christina 

 

 

STYRELSEN 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 styrelsemöten. Årsmöte hölls den 28 mars  

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelse  

Christina Jansén  Ordförande  

Birgitta Winblad Vice ordf. & Studieorganisatör  

Iris Asp  Kassör  

Gunnar Viktorsson Sekreterare 

Eva-Marie Björkbacka  Medlemsansvarig & Studier  

Marie-Louise Kingstedt Reseorganisatör 

Barbro Ahlbom Programkommitté & Konsument   

Kjell Andersson   Ledamot  (T.o.m 28 mars 2022) 

 

Styrelse ersättare 

Yvonne Lissdal Resekommittén 

Lena Eriksson   Programkommittén 

Leif Hallberg  Vice sekreterare & Hemsida 

 

Revisorer      Revisorsersättare 

Lennart Bresell     Nils Lundgren 

Bo Olsén      Kerstin Stefansson 
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MEDLEMSRAPPORT 

Vi hade vid 2022 års slut 381 (384) medlemmar. Av de 381 var 364 huvudmedlemmar och 17 

sekundära. 31 nya har tillkommit under året, 28 har av olika anledningar begärt utträde ur 

föreningen. 2 personer har uteslutits pga utebliven betalning och 5 personer har avlidit.  

Av våra medlemmar är 261 kvinnor och 120 män.  

Vi har en hög snittålder på 79/80 inom föreningen.  

 

Vi har under året bjudit in till 2 möten för nya medlemmar. Till den 10 maj bjöd vi in 20 

personer avseende både 2021 och 2022. 4 kom till mötet. Till mötet den 18 oktober bjöd vi in 13 

personer men ingen kom.  

 
 

PROGRAMVERKSAMHETEN & MEDLEMSMÖTEN  

Programkommittén: Barbro Ahlbom, Lena Eriksson 

Programkommittén förbereder och sammanställer program till månadsmöten. 

Målsättningen har varit att programmen skall vara kunskapsberikande och underhållande. 

 

 

Månads-/Medlemsmöten  

 

Följande möten har varit under året i ABF Studiehem Huddinge 

 

28 februari Medlemsmöte 29 deltagare 

Lågt antal deltagare. Ännu Pandemi-försiktighet 

Föredraget av Kommunens anhörigkonsulent Anna Bäckman Enhetschef för 

Förebyggande enheten i Huddinge och Katarina Enebrink Anhörigsamordnare 

informerade om sina verksamheter. 

 

 

  

Styrelse

n 

 
Expedition och 

Föreningslokal 

Resor och 

utflykter 

Studier och 

utbildning 
Ekonomi 

Trafik- och 

konsument- 

information 

Motion och 

friskvård 

Program- 

kommitté 

 

Boule Bridge Bowling 



 Sida 4 (11) 

28 mars Årsmöte 

 Årsmötesförhandlingar 50  medlemmar närvarade 

   

Tyvärr har vi ingen valberedning utan val hade förberetts av styrelsen. Det är 

ingen bra ordning men vad gör vi när vi inte har någon som vill ta på sig 

uppdraget.. 

Följande personer valdes av mötet: 

Ordförande Christina Jansén 2 år omval 

Sekreterare Gunnar Viktorsson två år omval.  

Ordinarie ledamot Marie-Louise Kingstedt omval två år  

Ordinarie ledamot Barbro Ahlbom  två år. Nyval  

Noterades att Vice ordförande Birgitta Winblad, Kassör Iris Asp och Eva-Marie 

Björkbacka har ett år kvar som ordinarie ledamöter.  

Val av tre ersättare på 1 år  Yvonne Lissdal, Leif Hallberg och Lena Eriksson. 

Alla tre omval.  

 

Val av revisorer för 1 år 

Ordinarie revisorer: Lennart Bresell och Bo Olsén omval 

Revisorsersättare: Nils Lundgren och Kerstin Stefansson omval  

Studieorganisatör Birgitta Winblad 1 år Omval 

 Val av valberedare för 1 år  

Frågades om någon kunde tänka sig att bli valberedare. Ingen anmälde intresse. På 

fråga om vi kan fortsätta som tidigare om vi inte får någon valberedare under året, 

att styrelsen förbereder valen. Mötet godtog det förfarandet.  

Underhållningen Salongsorkestern och sångerskan var mycket bra. 

25 april  Månadsmöte  44 medlemmar närvarade 

Underhållning: Lars Lind Jaktlund sjöng Elvislåtar. 

29 augusti.  Månadsmöte 33 medlemmar närvarade. 

Erik Åkerberg underhöll 

26 september Månadsmöte 32 medlemmar närvarade 

Informationen från Medfit. 

 

31 oktober  Höstmöte 

52 medlemmar närvarade 

 Beslut om Budget och Medlemsavgift 2023. Avgiften beslutades till 70 kr för 

Centrala Huddinge (Oförändrad)  

Underhållning: Just Cash fyrmannaband underhöll med Cashlåtar och Jonny Cash 

livshistoria 

 

28 november 50 medlemmar närvarade 

Information från PRO Stockholms län Höstmöte i Hallunda 17/11 

 Jultema 

Underhållning: Elever från Utsäljeskolan sjöng för oss.  
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EXPEDITIONS- OCH FÖRENINGSLOKALERNA  

Lokalföreståndare Marie Louise Kingstedt 

 

PRO Centrala Huddinges expedition har öppet tisdagar mellan kl. 10.00 - 12.00. Lokalen 

nyttjades för Möten och Bridgespel. Lokalen har nyttjats även under året för Stockholmscirkeln 

och Släktforskning.  

 

Gula Villan på Dalhemsvägen som nyttjats för många aktiviteter under lång tid kan inte nyttjas 

längre på grund av att värmesystemet slutat fungera och därmed även vattnet stängts av. Vidare 

har ägaren Witzenmannfabriken varslat att fabriken och villan kommer rivas inom snar framtid. 

Tömning av våra tillhörigheter i villan påbörjades under året. Det vi inte behöver har skänkts till 

välgörenhetsorganisationer. 

 

HEMSIDA och IT 

I avsaknad av en välfungerande besöksräknare vet vi inte hur stor besöksfrekvensen är, men i 

takt med att fler medlemmar får möjlighet att koppla upp sig kommer hemsidan på sikt bli den 

viktiga länken mot medlemmarna som tänkt. Du som kan – titta in regelbundet. 

 

IT i form av e-post och sms har ökat under året, inte minst för att utskick med post blivit mycket 

kostsamt. Tyvärr når vi långt ifrån alla den vägen, så vi uppmanar dig som har en e-adress 

och/eller mobiltelefon att meddela den. 

 

 

KONSUMENTFRÅGOR  

Birgitta Nordin och Barbro Ahlbom  

 

Vi blev inte kallade till årets prisundersökning. Därför saknas COOP och Hemköp i Huddinge 

Centrum i 2022 års prisundersökning. 

 

Resultatet av 2022 års prisundersökning redovisades i sammandrag på vårt medlemsmöte  30 

januari 2023. Det finns också i sin helhet på PRO Riks hemsida 

 

Alla PRO:are som behöver stöd med krångliga konsumentfrågor ta gratis hjälp av 

Konsumentcentrum som är en del av tidningen Råd & Rön. 

Telefon 08-674 43 74  e-post  radgivning@konsumentcentrum.se 

Måndagar, onsdagar och fredagar kl. 9-11 och 13-15 

 

 

TRAFIKFRÅGOR 

Lars Johansson och Gunnar Viktorsson  

Ingen aktivitet under året! 

Trafikombuden har som övergripande mål att öka säkerheten och bekvämligheten för de äldre i 

trafiken inom närområdet 

Att vid behov ta kontakt med Kommunen/Huge  

 

 

MOTION OCH FRISKVÅRD 

 

Promenadgruppen 

Motionskommittén: Lars Johansson, Gunilla Egli. 

 

Träffar under våren.och höst onsdagar 10-12 15 träffar med kortare promenad. 5-7 deltagare 

inklusive de som trivselträffades för att fika i lokalen. 

Även medlemmar i PRO Fullersta har varit inbjudna att delta i dessa träffar. 

  

https://www.sverigeskonsumenter.se/om-oss/konsumentcentrum/
mailto:radgivning@konsumentcentrum.se
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BOULE  

Ansvariga: Eva Clasberg, Thor Geiryd 

 
Fr o m januari t o m april har vi spelat 2 ggr per vecka i Björnkullahallen  med 10 - 12 deltagare.  

Fr o m maj t o m 15 september spelade vi i Sjödalsparken 2 ggr per  vecka med ca 12 - 14 

deltagare.  

Fr o m mitten av september t o m 10 december spelade vi i Björnkullahallen igen med 10 - 12 

deltagare. 

 

 

BRIDGE 

Ansvariga: Lilian Marjasin, Tuula Juntunen 

 

Vi startade VT den 20 jan och  

slutade den 19 maj: 16 ggr. 

 

Höstterminen startades den 8 sept och avslutades den 14 dec: 15 ggr.  

 

Totalt för 2022:hade vi 31 sammankomster. 

 

 

BOWLING  

Ansvarig: Yvonne Lissdal 

Under vårsäsongen var det 34 personspel varav 11 herrspel och 23 damspel 

Under höstsäsongen var det 49 personspel varav 16 herrspel och 33 damspel 
 

RESOR &ARRANGEMANG 

Resekommittén: Marie-Louise Kingstedt, Yvonne Lissdal och Nils Lundgren 

Resor arrangemang år 2022 

Februari PUB  24/2 26 deltagare 

Mars Sherry provning   inställt 

Mars Persisk afton  inställt  

April Filmstaden Inställt 

Maj Båtresa Nynäshamn  19/5  30 deltagare 

September  PUB 15/9-22  31 deltagare 

September  Räkbåt 27/9-22  10 deltagare 

December  Julbord 16/12-22  38 deltagare 
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STUDIER och UTBILDNING 

Studiekommittén Birgitta Winblad och Eva-Marie Björkbacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under året har vi arbetat med studier i en studiekommitté bestående av Birgitta och Eva-Marie. 

Pågående studiecirklar har varit släktforskning där vi söker våra anförvanter bl.a. i Arkiv digital 

det har varit 8 deltagare.  

 

Fågel/Naturcirkeln där vi farit på utflykt 11 ggr för att titta på fåglar och annat i naturen,. 

11 deltagare. 87 fågelarter har setts under året. 

 

Stockholmscirkeln där 8 deltagare läser på om vår huvudstad gör även utflykter i staden. 

 

Handarbetscirkeln där 9 deltagare under trevliga former stickar och syr olika alster. 

 

Cirkeln Inte ensam, ställdes in för dåligt intresse. 

 

Cirkeln om mobiler blev också inställd. 

 

Huddingecirkeln försvann också för lite intresse. 

 

Till bokcirkeln blev det för få intresserade även den ställdes in 

 

Styrelsen har deltagit i olika kurser, seminarium och föreläsningar. 

Studiecirklarna bedrivs i samarbete med ABF i Huddinge. 

Vi blir aldrig för gamla att lära nytt!! 

Huddinge dagen 

Var en i maj där deltog vi och delade ut en folder till besökare. Det fanns även karameller på vårt 

bord därav blev det välbesökt. 

 

Seniorveckan 

2022 var den bara i två dagar i augusti. Vi deltog tillsammans med Väntjänsten 

 

Kompisträff och armkrok  

Dessa två aktiviteter har upphört. 

 

Väntjänsten 

Här är vi volontärer som har ledsagat äldre till läkarbesök mm, hälsat på och haft en trevlig 

pratstund även en promenad med de som behöver för att bryta ensamheten och få träffa andra 

människor ibland på olika aktiviteter. Väntjänsten var med på Huddinge dagen och Seniorveckan 

där vi delade ut vår folder mm. 

Väntjänsten har tillsammans med Huddinge kommun startat en finsk grupp med 10 deltagare där 

deltagarna talar finska med varandra för att kunna behålla sitt språk. De har även fått lära sig att 

använda dn laptop. 
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REPRESENTATION 

PRO:s samorganisation Huddinge: Birgitta Winblad  

ABF Birgitta Winblad 

Kommunala Pensionärsrådet  Christina Jansén 

 

HUDDINGE KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅD  

 

Pensionärsråden är organ för samråd och ömsesidig information mellan kommunen respektive 

regionen och företrädare för pensionärernas organisationer inom kommunen. 

Christina Jansén från vår förening har varit representant för PRO i Huddinge pensionärsråd 

Pensionärsrådet HPR finns sedan årsskiftet 2018/19 under Kommunstyrelsen. 

 

Övrig information 

Pilotprojekt ang. digitala matinköp i hemtjänsten, där vi var med i en it grupp. 

Äldreomsorgslyft där kommunen fått statliga medel för att utbildning och som 30 anstälda har 

påbörjat. 

Nya äldreboendet Bildhuggaren som drivs av Ersta Diakoni. 

 

Besvarade remisser 

Bifall till remiss angående kommunal hemtjänst ”Avbryta avvecklingen av kommunala 

hemtjänsten” 

 

Övriga förslag från pensionärsgruppen. 

Införa hjälp med snöskottning för pensionärer. 

Kommunen behöver planera för olika typer av äldreboende då det inom en 5-årsperiod blir 

betydligt flera äldre. 
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EKONOMISK STÄLLNING OCH RESULTAT    

 

Föreningens ekonomiska ställning vid årets utgång framgår av nedanstående resultat- och 

balansrapport. 

 

Föreningens redovisning följer kontantmetoden vilket innebär att kostnader redovisas när de 

betalas och intäkter när de flyter in. Några periodiseringar har inte gjorts. 
 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta, att årets underskott 18873 kr överföres i ny räkning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommentarer: 

Resultatet  belastas av kostnad för inköp av Frimärken  7800 kr   

Bidrag från Kommunen var extra högt 2021 på grund av extrabidrag 19000 kr  
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SLUTORD 

 

Året började med restriktioner som togs bort i början av året. Vi i Sverige kunde börja leva 

ganska normalt igen. Ute i världen har det sett annorlunda ut vilket inneburit att vi har inte 

kunnat rest hur som helst utan måste visa upp ett vaccineringsintyg för att besöka olika länder. I 

Sverige har de flesta som kunnat vaccinerat sig gjort det. Nu står en 6:e spruta och väntar på oss, 

eftersom nya mutationer kommit på Covid 19. 

 

Under verksamhetsåret har vi kunnat genomföra de flesta av våra aktiviteter och det har gjort att 

ensamheten brutits, och vi har börjat leva som vanligt igen. 

 

Oron i Europa (världen) och kriget mellan Ukraina och Ryssland pågår fortfarande trots alla 

sanktioner mot Ryssland har det inte blivit någon lösning på konflikten. Vi hoppas den kommer 

under 2023. 

 

Styrelsen tackar för visad förståelse och stöd under året från er medlemmar. 
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Huddinge i mars 2023 

 

 

 

 

………………………………….  ………………………………… 

Christina Jansén, Ordförande   Birgitta Winblad Studieorganisatör  

      Vice ordförande 

 

…………………………………..  ………………………………… 

Iris Asp, Kassör    Barbro Ahlbom Ledamot 

 

 

…………………………………..  ………………………………… 

Marie-Louise Kingstedt, Ledamot  Eva-Marie Björkbacka Ledamot 

 

 

……………………………….....   

Gunnar Viktorsson, Sekreterare   

 

 

 

 

 

 

 

 

Bifogas: Revisionsberättelse 
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